
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 96208972

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.134,43 RON - 1.134,43 RON

Descriere: pachetul contine 1 OCHELARI OCTANS CLEAR 6D90 per 4,00 5,88 23,52 4,47 2 Manusi sudura 1WEL140 - 9 per 3,00 13,45 40,35 7,67 3 Manusa galbena Grip - Latex A340YER - XL per 10,00 7,56 75,60 14,36 4 Casca antifoane super HV PS41YER Buc 3,00 36,13 108,39 20,59 5 Viziera de protectie cu vizor plasa negru PW93BKR Buc 2,00 52,94 105,88 20,12 6 Casca de sudura MERCURIO 2 6MER2 Buc 1,00 157,98 157,98 30,02 7 Pantofi MODULO S1P LOW grey - 41 per 1,00 167,23 167,23 31,77 8 Pantofi MODULO S1P LOW grey - 42 per 1,00 167,23 167,23 31,77 9 Pantofi MODULO S1P LOW grey - 44 per 1,00 167,23 167,23 31,77 10 Pelerina Duren bleumarin 3050PL B837 B-3XL Buc 1,00 37,82 37,82 7,18 11 Pelerina Duren bleumarin 3050PL B837 B-XXL Buc 1,00 37,82 37,82 7,18 12 Manusa SUDOR 1800 C305 per 3,00 15,13 45,38 8,62
